
Objednávka č. O-0034/MAJ/2023 Středočesk" kraj

Odběratel: Dodavatel:
Středočeský kraj Hana Malcová
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
číslo účtu: 4440009090/6000 IČO: 714 04 856
IČO: 70891095 DIČ: CZ5962300267
DIČ: CZ70891095 E-mail:

ŤF'Ĺ'
Datum: 6.3.2023

Qbjednáváme u Vás:

Předmět objednávky Množství Jednotka Cena v KČ
Qevize hasičských přístrojů, Školská č. p. 105

Středokluky. 37 228,20 KČ

)

Celková cena dodávky včetně DPH:

Ce|ková cena dodávky bez DPH:
37 228,20 Kč

30 767,10 Kč

4pecifikace prací:

Rrovedení prací u objektu Středokluky, a to po zjištěni stavu - provedení kontroly, tlakové
zkoušky a revize hasicích přístrojů, kontroly jejich provozuschopnosti, výměnu prošlých a
n"efunkčních hasicích přístrojů, doplnění počtu hasicích přístrojů u objektů, dle platné legislativy
a, dále revize a opravy požárních vodovodů (hydrantů):

" P

P

Školská č.p. 105, jiná st.

Školská č.p. 106, jiná st.

Stavba bez čp/če, jiná st., p. č. st. 233 (dílny)

Stavba bez čp/če, jiná st., p. č. st, 305 (ředitektvI, garáže)
P

.

l
p,odrobný soupis prací viz přiložená cenová nabídka.

Závěrečná zpráva bude obsahovat mimo jiné i uvedeni data příští revize. Všechny
uvedené stavby jsou součásti areálu bývalé střední školy na adrese Školská 105,
Středokluky.

,
Místo plnění: Školská č. p. 105, Středokluky

1 /2



T,ermín dodání: do 30 kalendářních dní od akceptace objednávky

Objednávka musí být akceptována do 7 kalendářnlch dnů od jejího doručení dodavateli, které
bude provedeno e-mailem, osobně nebo poštou, Nebude-li objednávka akceptována v daném
limitu, múZe být ke splněnl této objednávky vyzván jiný dodavatel.
Sankce při nedodržení terminu splnění objednávky je stanovena ve výši 0,2 % z hodnoty
objednávky včetně DPH za každý započatý den prodlení,
Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označeni Vám budou vráceny
k doplněnl, Na faktuře mus1 být uvedeno číslo naší objednávky, soupis provedených prací a
použitého materiálu,
I'

l

Splatnost Vámi vystavené faktury musí být nejméně 14 kalendářních dnů.
Ďodavatel akceptací objednávky souhlasí se zveřejněním této objednávky v registru smluv,
\/edeném dle zák. č, 340/2015 Sb,, o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Objednávka
Ěude pro tento účel anonymizována v souladu s pravidly pro ochranu osobních údajů, což

)v tomto přlpadě značí např. začernění podpisů, míst trvalých pobytů apod., nikoli však
identifikačních čísel, názvů a sídel firem, jména jednatele, atd. Zveřejnění provede odběratel dle

}ýktřeby, dané obecně závaznými právními předpisy a svými internlmi předpisy.

, Digitálně podepsalIng. Lu bomir lng.LuborNr Raibl

Raibl Datum: 2023.03.06
12:09:20 +01'00'

Ing. Jaroslav Řikovský, mpa
vedoucí Odboru majetku

P.otvrzeni obiednávk\/ dodavatelem:

výše uvedenou objednávku akceptujeme,

,,,,m.

Razítko dodavatele:

P'říloha: Cenová nabldka č, 23NA00006

2/ 2



Malcová Hana
Dodavatel:

Aľic

NABÍDKA Č. 23NA00006

Malcová Hana

lČ: 71404856
DIČ: CZ5962300267
Telefon:
Mobil:
E-mail:
www.hasicipristroje.unas.cz

Odběratel: lČ:
DIČ:

Revize hastclch přístrojů v objektu Střadokluc
ve vlastnlctvi Středočeského kra
Školská 106
262 68 Středokluky

Tel.:

Nabídka č.: 23NA00006 Konečný přljemce:
.'Datum zápisu: 26.01.2023
Platno do:

Cenová nabídka na kontrolu a výměnu HP a Hy ..,.,.. 2023

Označení dodávky

Kontrola HP - kat,1,2,5
Likvidace HP do 6kg hasiva
Protokol likvidace
Dodán HP -V9 ReAl
Dodán HP- PG6Alb
výměna HP - P6
Výměna HP - S5

'.plný štítok
Kontrola Hy - CID vnitřhlho
L|kvidac0 hadice D
Hadico D plochá 20m komp)dn1
přívěsný štltek k tl.zk. pož.hadice
Odborná čInnost technika á 20min
Doprava

Součet pdožok
Zaokmuhknl
CELKEM K ÚHRADĚ

Množgvl j.cena Sleva Cena %DPH DPH KČ Celkem

16 k8 63,60 1 017,60 21% 213,70 1 231,30
13 ks 193,40 2 514,20 21% 527,98 3 042,18
2 ks 54,50 109,00 21% 22,89 131,89
1 K9 1 500,00 1 500,00 21% 315,00 1 815,00

12 ks 1 405,00 16 860,00 21% 3 540,60 20400,60
2 K8 688,40 1 376,80 21% 289,13 l 665,93
1 K9 654,80 654,80 21% 137,51 792,31

19 ks 51,20 972,80 21% 204,29 1 177,09 .
3 ks 143,80 431,40 21% 90,59 521,99
3 K3 136,40 409,20 21% B5,93 495,13
3 Kb 1 200,00 3 600,00 21% 756,00 4 356,00
3 ks 23,10 69,30 21% 14,55 83,85

10 ks 72,70 727,00 21% 152,67 879,67
30 Km 17,50 525,00 21% 110,25 635,25

30 767,10 6 461,09 37 228,19
0,01

37 228,20

l

Vystavil:

EkonQmický a 1n(ormačnl Bymóm POHODA



POVĚŘENÍ K ZASTUPOVÁNÍ

V souladu s článkem 8, odst. 2 organizačního řádu, v platném znění, tímto pověřuji:

Ing. Lubomíra Raibla

aby po dobu trvání mé nepřítomnosti na Krajském úřadu Středočeského kraje z důvodul dovolené,

pracovní neschopnosti, pracovní cesty, účasti na školení, neodkladného služebního jednání v rámci

krajského úřadu i mijno něj, právního zastupováM před soudy a jinými správními úřady, překážek

v práci ve smyslu zákoníku práce, případně jiného pracovního zaneprázdnění mne zastupoval
l

v plném rozsahu výkonu mé funkce vedoucího odboru a činil veškeré úkony s tím související

s výjimkou věcí, jejichž řešení si předem výslovně vyhradím.

Zároveň požaduji, abych byl q všem, co bylo na základě tohoto pověření učiněno, po návratu

neprodleně informován.

Toto pověření uděluji jmenovanému od 5. srpna 2016.

Vedoucí odboru:
Datum: 5, 8. 2016

S udělením tohoto pověření souhlasím.

Datum: 5. 8. 2016

Toto pověřením ve stanoveném rozsahu přijímám.

Datum: 5. 8. 2016

··dl)'s

Pod,is

Podpis pověřené osoby,

l Důvody lze upravit dle konkrétních potřeb vedoucího oddělenL


